
法人名 : 一般社団法人 地域活性化いじめ撲減実行委員会

貸借対皿表
2021年  3月  31日現在

(単位 :円 )

科   目
1資産の部
1.流動資産
現金預金

流動資産合計

2.固定資産
(1)有形固定資産

什器備品

有形固定資産計

(2)無形固定資産

ソフトウエア

固定資産合計

資産合計
Ⅱ負債の部

1.流動負債
未払金

前受助成金

預り金

流動負債合計

2.固定負債
長期借入金

固定負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

2,277,308

2,277,308

188,380

465

8,043,776

△ 78 088

188,380

188,380

0

2,022,356

0

141,734

2,164,090

5,879,686

5,879,686

△ 5,600,000

21,912

2,465,688

金


